In Dei nomine, amem. Anno incarnationis domini nostri Jhesu Christi 
millesimo quadringentesimo nono, indictione tertia, die vigesimo quarto menssis 
octobris auctum Florencie in palacio populi florentini presentibus fratre Georgio 
Nuti priore Hospitalis Sancti Galli de prope Florentina et Ser Martino Luce 
Martini notario florentino testibus adictura adhibit vocatus et rogatus.

Domini priores artium et vexillifer justicie populi et comuni Florentie 
una cum officialibus gonfalonensibus societatis populi et duodecim bonorum 
virorum dicti comunis in sufficientibus numeris congregati in palacio supradicto 
premiso et facto solempni et secreto scriptum inter ipsos omnes et obtento partito 
ad fabas nigras et albas ut moris est prouiderunt ordinauerunt deliberauerunt et 
taxauerunt serenissimum principem et dominum dominum Johannem Dei gratia 
regem Portugalie e ctª, debere dare et soluere eandem camere armorum dicti 
palacii pro dicto comuni recipienti pro prouisione in eius fauorem, approbatum 
in consilio populi die decimo dicti mensis octobris, et die quarto decimo ipsius 
mensis in consilio comunis florenos duos auri.

Ego Bonaguida Bartholomeei notarius et coadiutor in proxime precedenti 
facie scriptus predicta in presenti scripta ex libris dicti populi et comunis in dicto 
palacio penes subscriptum Signor Viuianum existente fideliter sumpsy scripsy 
et publicaui. Ideoque me subscripssy et signum meum apposui consuetum.

Apparet in libro introhitus eandem camera armorum palacii populi florentini 
serenissimum principem et dominum Johanem Dei gratia regem Portugalie 
subscriptum pro dicta tasacione dominis causa pro dicto comuni Florentie recipit 
soluisse die trigesimo primo menssis octobris millesimo quadringentesimo 
nono, indictione tercia florenos duos auri.

Ego Bonaguida Bartholomei notarius et coadiutor predictis subscripsi.
Ego Johannes filius Ser Mattei, Ser Loris de Fineschis de Radda ciuis 

florentinus imperiali atque apostolica auctoritate judex ordinarius publicusque 
notarius predicta omnia et singula ex autentico instrumento sumptis et scriptis 
per dictum Ser Bonaguidam ut supra apparet fideliter sumpssi et exemplaui 
nichil addens uel minuens quod sensum mutet uel negocii variet intellectum. 
Ideoque in fidem et testimonium premissorum me subscripssi millesimo 
quadringentesimo decimo indictione quarta die septimo menssis februarii et 
meo solito signo signaui.
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Ego Antonius filius Ser Pieri notarius subscriptus predicta omnia et singula 
per dictum Ser Johannem Sumptis scripta et exemplata et in hanc publicam 
formam fideliter reductus ex dicto publico et autentico sumptis dicti Ser 
Bonaguie coadiutor predictis et per dictum prouidum virum Ser Viuianu 
notarium et scribam antedictum suprascriptum ut supra aparet una simul 
cum dictis Ser Johanne Seriatim de verbo ad verbum fideliter abscultaui et 
quia concordat iuueni in omnibus cum dicto Ser Bonaguide sumpto in fide et 
testimonium premissorum me subscripssy et meo solito signo signaui in anno 
Domini ab eius incarnacionis millesimo quadringentesimo decimo, in die quarta 
et die septinia menssis augusti anni eiusdem.